
Protokół nr XI/ 11
z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 19 sierpnia 2011 roku.
___________________________________________________________________________

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.
Obrady trwały od 1403 do 14 15

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 12 radnych  wg załączonej listy
obecności nr 1.
W obradach sesji nie uczestniczyli następujący radni: Pan Józef Guzik, Pani Bożena Raubo i Pan
Dariusz Wojciechowski.
Ponadto w obradach sesji udział wzięli goście zaproszeni wg załączonej listy obecności nr 2

PORZĄDEK  OBRAD :

1. Otwarcie sesji
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Podjęcie uchwały
4.   Zamknięcie sesji

PRZEBIEG  POSIEDZENIA:

Ad. 1

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek otworzył XI Sesję Rady Miejskiej
Gminy Gryfów Śl. Powitał radnych, Sekretarza Gminy – Pana Jerzego Andrzejczaka oraz
Skarbnik Gminy – Panią Annę Jankowską.
Poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza GiM. Powodem
zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym jest konieczność podjęcia uchwały o utworzeniu
odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP oraz uchwały w sprawie
zmian w budżecie.
Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Następnie stwierdził, iż w sesji uczestniczy 12 radnych co stanowi quorum toteż obrady są
prawomocne i Rada Miejska może podejmować uchwały.

Ad. 2

Proponowany porządek obrad został przyjęty 12 głosami za przy 0 głosach przeciwnych
i 0 głosach wstrzymujących się.

Ad. 3

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.
Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następujące uchwały:

1. Uchwałę nr XI/52/11 w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w zakładzie
opieki zdrowotnej, ustalenia jego numeru, granicy i siedziby komisji obwodowej dla
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień  9 października 2011 roku

W wyniku głosowania podjęto 12 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach
wstrzymujących się.



-          2        -

2. Uchwałę nr XI/53/11 w sprawie zmiany budżetu na 2011 rok

Radny Arkadiusz Cichoń
Spytał, czy została rozpoczęta budowa otwartej komory fermentacyjnej na oczyszczalni ścieków,
bo z tego co wie to tak i w jakim stopniu przemieszczenie tych środków spowoduje opóźnienie
tej budowy ?

Pani Anna Jankowska – Skarbnik Gminy
W odpowiedzi poinformowała, iż zadanie to w ogóle nie będzie realizowane, ponieważ kwota
jaka była zaplanowana w budżecie gminy jest absolutnie niewystarczająca.

W wyniku głosowania podjęto 11 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie
wstrzymującym się.

Ad. 4

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął XI obrady sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.

        Protokołowała                                                                                 Przewodniczył

      Jolanta  Kozdęba                                                                             Robert  Skrzypek


